SỞ GD VÀ ĐT LONG AN
TRƯỜNG THPT CHU VĂN AN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-THPT Cần Đước, ngày      tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban kiểm kê tài sản 0 giờ ngày 01/01/2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT CHU VĂN AN
Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ Quy

định chi tiết một số điều của luật quản lý, sử dụng tài sản công;
Căn cứ Thông tư số 23/2023/TT-BTC ngày 25/4/2023 của Bộ Tài chính hướng

dẫn chế độ quản lý, tính hao mòn, khấu hao sản cố định tại cơ quan, tổ chức, đơn vị
và tài sản cố định do nhà nuớc giao cho doanh nghiệp quản lý không tính thành
phần vốn nhà nước tại doanh nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-UBND ngày 20/7/2018 của UBND tỉnh
Long An về việc phân cấp thẩm quyền quyết định mua sắm, thuê tài sản, xử lý tài
sản công tại các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Long An;

Căn cứ vào Công văn số 4610/SGDĐT-HCQT ngày 04 tháng 12 năm 2023 của
Sở GD và ĐT Long An về việc hướng dẫn kiểm kê tài sản 0 giờ ngày 01/01/2024,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều I. Thành lập Ban kiểm kê tài sản gồm các ông/bà có tên sau:

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ Công việc kiểm kê
1 Ông Hồ Phú Triệu Phó Hiệu trưởng Trưởng ban Phụ trách chung.

2 Bà Nguyễn Thị
Anh Đào

Chủ tịch Công
đoàn

Phó Trưởng
ban

Thường trực, bàn
giao và thu nhận các
biên bản kiểm kê.

3 Bà Lê Ái Nhân Kế toán Thành viên Tổng hợp, báo cáo
Sở GD và ĐT.

4 Bà Nguyễn Thị
Huyền Trân

Thư ký Hội đồng
trường Thành viên Kiểm kê máy tính,

thiết bị văn phòng.

5 Ông Nguyễn Văn
En Tổ trưởng CM Thành viên Kiểm kê thiết bị

Thể dục và GDQP.

6 Bà Trương Phụng
Thọ

Tổ phó CM,
kiêm Thư viện Thành viên

Kiểm kê sách, tài
liệu và tài sản Thư
viện.

7 Ông Phạm Thanh
Phong

GVDL, kiêm
Thiết bị Thành viên

Kiểm kê thiết bị dạy
học Phòng Thiết bị,
thực hành.

8 Ông Nguyễn Hữu
Đằng Bảo vệ Thành viên Kiểm kê bàn, ghế,

bảng các phòng học.

9 Ông Trần Mai
Hoàng Bảo vệ Thành viên Kiểm kê bàn, ghế

các phòng làm việc.

Điều II. Các thành viên Ban kiểm kê có trách nhiệm thực hiện kê biên tài sản
theo đúng thực tế, báo cáo Trưởng Ban kiểm kê trước ngày 10/01/2024 và được
chi trả tiền công theo chế độ quy định trong quy chế chi tiêu nội bộ.

Điều III. Ban lãnh đạo, bộ phận kế toán và các ông/bà có tên ở Điều I chịu
trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều I;
 - Lưu: VT.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Hồ Phú Triệu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T11:27:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN - Long An
	Hồ Phú Triệu<Hophutrieu.c3chuvanan@longan.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T11:29:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Hồ Phú Triệu<Hophutrieu.c3chuvanan@longan.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T11:29:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Hồ Phú Triệu<Hophutrieu.c3chuvanan@longan.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T11:29:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Hồ Phú Triệu<Hophutrieu.c3chuvanan@longan.edu.vn> đã ký lên văn bản này!